

DEKRA Sjælland A/S

Årsrapport

DEKRA Sjælland A/S

CVR-nummer 28 12 83 47

Årsrapport 2024

Regnskabsperiode: 1. januar – 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025

Jens Marcussen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet	DEKRA Sjælland A/S Bassinbuen 2 4700 Næstved Hjemstedskommune: Næstved
Binavne	DEKRA AMU Center Sjælland A/S
Bestyrelse	Christen Børglum Bagger, formand Karsten Lund Trend Poulsen Anja Brauner-Kristiansen
Direktion	Anja Brauner-Kristiansen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
Stiftelsesdato	17. oktober 2004
Regnskabsår	1. januar til 31. december

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive uddannelsesvirksomhed, kurser, undervisning og konsulenttydelser.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat er på -53 t.kr. (2023: -100 t.kr.), dette anses som værende utilfredsstillende. Aktiviteten er højere end sidste år, på grund af en ny skole i Svinninge, og er fortsat præget af det lave antal arbejdsløse.

Resultatopgørelse 01. januar - 31. december, DKK

Note	2024	2023
	10.962.607	7.808.420
Bruttofortjeneste		
1 Personaleomkostninger	11.023.203	7.945.682
Resultat af primær drift	-60.596	-137.262
Finansielle indtægter	17.659	42.225
Finansielle omkostninger	24.070	28.912
Resultat før skat	-67.007	-123.949
2 Skat af årets resultat	-13.662	-23.540
Årets resultat	-53.345	-100.409
Resultatdisponering:		
Overført til overført resultat	-53.345	-100.409
Disponeret	-53.345	-100.409

DEKRA Sjælland A/S

Balance 31. december

Aktiver

Note	2024	2023
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.961.400	3.530.775
Andre tilgodehavender	21.250	16.938
Udskudt skatteaktiv	1.100	6.006
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder	18.568	28.490
Periodeafgrænsningsposter, aktiver	0	39.822
Tilgodehavender	4.002.318	3.622.031
Likvide beholdninger	1.848.276	176.302
Omsætningsaktiver	5.850.594	3.798.333
Aktiver i alt	5.850.594	3.798.333

DEKRA Sjælland A/S

Balance 31. december

Passiver

Note	2024	2023
Selskabskapital	600.000	600.000
Overført resultat	135.978	189.323
Egenkapital	735.978	789.323
Leverandører af varer og tjenesteydelser	219.513	224.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.633.061	2.744.605
Anden gæld	48.588	40.280
Periodeafgrænsningsposter, passiver	213.454	0
Kortfristet gæld	5.114.616	3.009.010
Gæld i alt	5.114.616	3.009.010
Passiver i alt	5.850.594	3.798.333
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Leasing- og lejeforpligtelser		
5 Ejerforhold		
6 Eventualforpligtelser		

Noter til årsrapporten

	2024	2023
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.617.429	7.416.224
Pensioner	311.607	480.513
Andre omkostninger til social sikring	94.167	48.945
Personaleomkostninger i alt	11.023.203	7.945.682
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0
<p>Selskabet har ikke egne ansatte - men køber medarbejderydelser fra søsterselskaber i den danske koncern (DEKRA Denmark A/S, cvr. 34484910).</p> <p>Omregnet til fuldtidsansatte svarer det til 18 medarbejdere i 2024, hvor af det i 2023 svarede til 15 medarbejdere.</p>		
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	-18.568	-28.490
Ændring af hensættelse til udskudt skat	4.906	4.950
	-13.662	-23.540
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser i selskabets aktiver.</p>		

Noter til årsrapporten

4 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler:

Lejeforpligtelser udgør samlet t.kr. 1.597

5 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

DEKRA Denmark A/S, Kirkebjerg Alle 90, 2605 Brøndby

Selskabet indgår i koncernregnskabet for DEKRA SE, Stuttgart. Koncernregnskabet for DEKRA SE kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.

Der foregår i den danske koncern en række koncerninterne transaktioner som følge af shared service center mv. Dette omfatter ressourceforbrug af materialer, medarbejdere m.v. samt transfer pricing afregning til principalen DEKRA Equipment & Services A/S, cvr. 33585586.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DEKRA Denmark A/S som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder i koncernen for betaling af kildeskatter, som forfalder til betaling/virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk pr. 1. juli 2012 eller senere i sambeskatningskredsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anja Brauner-Kristiansen

Direktør

På vegne af: DEKRA Sjælland A/S

Serienummer: a5841fa7-d0c9-4383-b434-ea2c2e01d6b5

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-06-24 13:43:02 UTC



Anja Brauner-Kristiansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: DEKRA Sjælland A/S

Serienummer: a5841fa7-d0c9-4383-b434-ea2c2e01d6b5

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-06-24 13:43:02 UTC



Karsten Lund Trend Poulsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: DEKRA Sjælland A/S

Serienummer: 97a748d0-ca94-4c17-ba08-5cf589eb2ad0

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-24 13:53:40 UTC



Christen Børglum Bagger

Bestyrelsesformand

På vegne af: DEKRA Sjælland A/S

Serienummer: 3bd64af7-92cc-4efb-8c96-e0fa397364bb

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-06-24 13:56:49 UTC



Jens Marcussen

Dirigent

På vegne af: DEKRA Sjælland A/S

Serienummer: 5b7f07fd-44c6-4409-8fec-dd2bde54f7c2

IP: 62.66.xxx.xxx

2025-06-24 16:05:26 UTC



Søren Smedegaard Hvid

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: f10f7b60-f543-4b8d-9779-66ba2d34b5f0

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-06-24 16:08:36 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Hartvig Kortegaard

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3ff61525-7932-43c7-ac76-6effb593dfe4

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-24 16:17:41 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.